- In conclusione, assorbita ogni ulteriore questione, la domanda della 

Procura regionale, in quanto fondata, deve essere integralmente accolta 

e, per l’effetto, la convenuta va condannata al pagamento in favore del 

Comune di [Omissis] [Omissis] [Omissis] ([OMISSIS]) dell’importo di euro 22.392,15 

(ventiduemilatrecentonovantadue/15), da maggiorare con la rivalutazione 

monetaria secondo gli indici Istat dalla data degli esborsi (luglio 2019) 

fino alla pubblicazione della sentenza, ed agli interessi legali da 

calcolarsi sulla somma rivalutata a decorrere dal deposito della

[...]

definitivamente pronunciando, accoglie  integralmente la domanda 

della Procura regionale e, per l’effetto, condanna la convenuta 

[OMISSIS] [Omissis] [Omissis] al pagamento, in favore del Comune di [Omissis] 

[omissis] [Omissis] ([OMISSIS]) della somma di euro 22.392,15 

(ventiduemilatrecentonovantadue/15), oltre alla rivalutazione monetaria 

secondo gli indici Istat, da calcolarsi dalla data degli esborsi (luglio 2019) 

fino alla pubblicazione della sentenza, ed agli interessi legali da 

computare sulla somma rivalutata a decorrere dal deposito della 

sentenza fino all’effettivo soddisfo. 

Le spese seguono la soccombenza e si liquidano, in favore dello Stato, 

nell’importo di euro 245,10 (euro duecentoquarantacinque/10).  

Manda alla Segreteria per gli adempimenti di competenza. 

Così deciso in Perugia, nella camera di consiglio del 13 novembre 2024. 

IL GIUDICE RELATORE IL PRESIDENTE 

Giuseppe Vicanolo Giuseppe De Rosa 

(f.to digitalmente) (f.to digitalmente)